46181604 Botas de seguridad 67,800.003

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 67,800.003

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 67,800.00

Total 67,800.00

El monto de : **Sesenta y siete  mil ochocientos  con 00/100 (67,800.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713198391536mK3cp